
rHX$

E
I.III'NICIPALIDAD DE LOTA
DIiPARTAMENTO DI' SAI,IIf)

ALCALDIA

POSTERGACIÓX UE TNNI,TDO

LOTA.. 23 tlov 2020

DECRETO D.S.M. N' z6?{ -
VISTOS:

a). - La solicitud de feriado, presentada con
fecha 1 1 de Noviembre de 2020 por [a Funcionaria, DIANA JEREZ BURGOS,
KINESIOLOGA "del Centro de Salud "Dr. Juan Cartes Arias." a contar del
02.12.2020 al 16.12.2020 (1Odía hábil).

b) Lo señalado en el Art. 18 de la Ley N" 19.378
Estatuto de Atención Primaria.

c) D.F.L. N" 2/19.602 de 1999, del Ministerio del
Interior, que fija texto refundido de la Ley N" 18.695.

Y, en uso de [o dispuesto en el Art. 12'y las
facultades que me confiere el Art. 63', ambos de la Ley N' 18.695, Organica
Constitucional de Municipalidades:

DECRETO:

1.- Acumúlese el feriado legal de l0 dia hábil de
la funcionaria DIANA JEREZ BURGOS, correspondiente al año 2020, con el de la
anualidad del año 2021.-

ANOTESE, COMUNIQUESE CHIVESE..

MI L ROS ES
CIPALCRETARI R

I]N fL SR AL LDE

Distribución:
Contraloria.
Secretaria.
Carpeta Funcionario.
Funcionario.

- Archivo.
HMC/CVJ/c

S

¿t

2
I

R
o
rn
¡-o

Y #

iPA

f'lUN


